
Fondo
Importe 

Garantizado
Importe Pagado

% respecto al 
total

11,952,773.91

0%

31,626,031.22

11,952,773.91

37.79%53.09%

Saldo de la Deuda Pública

Porcentaje

Al 31 de  diciembre 
del 2019

Al 31 de dic. del 
año anterior

0%

24,139,905.35

12,816,276.76

12,816,276.76

Porcentaje

Ingresos Propios

al 31 de 
diciembre de 

2020

al 31 de 
diciembre de 

2020

Importe

Producto interno bruto estatal

Saldo de la deuda pública

Deuda Pública Bruta Total descontando la amortización 2

saldo de la deuda publica al 31 de diciembre de 2019

(-)Amortización 1

Deuda Pública Bruta Total descontando la amortización 1

(-)Amortización 2

ESTADO DE MÉXICO, MUNICIPIO DE NEXTLALPAN DE F.S.S.

Formato de información de obligaciones pagadas o garantizadas con fondos federales

AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2020

Tipo de 
Obligación

Plazo Tasa
Fin, Destino 

y Objeto

Acreedor, 
Proveedor o 
Contratista

Importe 
Total

Importe y porcentaje del total que 
se paga y garantiza con el recurso 

S I N    M O V I M I E N T O 




