

ESTADO DE MÉXICO, MUNICIPIO DE NEXTLALPAN DE F.S.S.

Formato de información de obligaciones pagadas o garantizadas con fondos federales



AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2020

Tipo de Obligación	Plazo	Tasa	Fin, Destino y Objeto	Acreedor, Proveedor o Contratista	Importe Total			Importe y porcentaje del total que se paga y garantiza con el recurso	
						Fondo	Importe Garantizado	Importe Pagado	% respecto al total
			SI	N MOVIMI	ENTO				

	Importe
saldo de la deuda publica al 31 de diciembre de 2019	
(-)Amortización 1	
Deuda Pública Bruta Total descontando la amortización 1	
(-)Amortización 2	
Deuda Pública Bruta Total descontando la amortización 2	

	Al 31 de diciembre del 2019	al 31 de diciembre de 2020
Producto interno bruto estatal		
Saldo de la deuda pública	12,816,276.76	11,952,773.91
Porcentaje	0%	0%

	Al 31 de dic. del año anterior	al 31 de diciembre de 2020
Ingresos Propios	24,139,905.35	31,626,031.22
Saldo de la Deuda Pública	12,816,276.76	11,952,773.91
Porcentaje	53.09%	37.79%